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Soojendussahtel Whirlpool, must

w1114
Tarne u. 10-20 tp.

Tavahind: 409 €

Taisintegreeritav, soojendussahtel 6 n6udekomplektile, max 80 espressotassi.

Tehnilised andmed

Brand:

Sahtli taap:
Varvus:

Min. kérgus cm:
Laius cm:
Sligavus cm:

Noéudekomplekte:

Juhtimine:
Pakendi kérgus:
Pakendi laius:

Pakendi sigavus:

Whirlpool
soojendussahtel
Must

13,5

59.5

54,8

6
mehaaniline
21

66

66



	Soojendussahtel Whirlpool, must
	W1114
	Tavahind: 409 €
	Tehnilised andmed


